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LAURI LEHTSAAR 1.10
VILLE JEHE 1.10

ENEKEN LAUGEN 2.10
KAIU PÕLD 2.10

VIRGE KADARIK 3.10
KAIRE RAIDMETS 6.10

KRISTI-MARIA REBOUH 8.10
KRISTIINA SALONG 8.10

TIIA KALJU 8.10
DAGMAR RANG-SAAL 9.10

RAGLE GOLD 9.10
TIINA MÖLDER 9.10
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Äsja tähistasime mihklipäeva – meie 
kooli sünnipäeva. Sel puhul toimus 
samal õhtul Kaarli kirikus iga-aastane 
pidulik kontsert-teenistus, kus meie 
kooli 12. klassi õpilased andsid 10. klassi 
astunutele pidulikult üle koolisõrmu- 
sed. See on ülev ja kauaoodatud hetk 
iga kooliõpilase jaoks. Piiskop Philippe  
seletas teenistusel, et sõrmus on märk 
ühtekuuluvusest. Näiteks abielusõrmus 
väljendab, et kaks inimest kuuluvad 
teineteisele.  Kuid ka koolisõrmus on 
märk kuulumisest, ühtekuulumisest – 
et ollakse osa ühest perest, kooli- 
perest. Kindlasti ei ole sõrmus ainus, 
mis seda väljendab – ka meie kooli-
mütsidel või koolivormidel, päeviku-
tel või rinnamärkidel olev koolivapp 
näitab, et oleme osa sellestsamast 
perekonnast.

Nende vahel, kes kuuluvad ühte, 
näiteks ühte perekonda, valitseb tea-
tud solidaarsus. See on ühtekuulu-
mine, mis ajendab inimesi mõtlema 
mitte enam endale, vaid teistele. See 
kätkeb endas austust, lugupidamist iga 
pereliikme vastu ja veel enam – see eel- 
dab igaühelt tingimusteta armastust 
igaühe vastu, kes sellesse perekonda 
kuulub. See on niisugune armastus, 
mis ei sõltu sellest, kas üks või teine 
inimene, tema iseloom või käitumine 
meeldib mulle rohkem või vähem. See 
on armastus, mis võtab igaüht selli-
sena nagu ta on, teades, et ta on minu 
vend või õde. 

Teisisõnu, ühtekuulumine ajendab 
meid teisi vaadates mõtlema mitte 
„mina“ ja „nemad“, vaid „meie“. See 

tähendab olla teistele südames lähedal, 
nõnda, et teiste mured on ka minu 
mured ja teiste rõõmud valmistavad 
rõõmu ka mulle. Elada kaasa teiste 
käekäigule ja ulatada käsi neile, kes 
vajavad meie tuge. Vahel tähendab see 
ka olla lähedal neile, kes ei ole meiega 
samal arvamusel. Mõnikord tunneme 
kiusatust teistest eriarvamuse pärast 
eemalduda või, veel enam, ennast 
paremaks või õigemaks pidada. Pida-
gem meeles, et armastada ei tähenda 
kõigega nõustuda. Küll aga tähendab 
see olla avatud dialoogile – alati kuu-
lata ja püüda mõista ka siis, kui see on 
raske või kui jääme eriarvamusele. See 
tähendab arvestada teiste puuduste ja 
nõrkustega, õppida andestama ja ka 
ise andeks paluma. Ning märgata seda, 
mis on teistes head ja rikastavat. Ja siis 
ei ole kool lihtsalt üks kool ja inimesed 
lihtsalt mingid inimesed – see on minu 
kool ja need on minu inimesed. Ühte-
kuulumise aluseks on ka ühised väär-
tused – teatud üksmeel selles, mida 
peetakse heaks ja oluliseks, mille nimel 
tööd tehakse ja mille suunas liigutakse, 
austades seejuures igaühe vabadust ja 
väärikust. Perekonnas on oluline iga  
liige ja iga pereliige kujundab pere 
nägu. 

Ning lõpetuseks: kui hea on teada, 
et ühtekuuluvus ei olene ühe katuse 
all olemisest, vaid südame hoiakust. 
Pereliikmed võivad olla teineteisest 
füüsiliselt kaugel, nagu ka meie siin – eri- 
nevates majades, erinevate tegevuste ja 
ülesannete juures. Aga südames ollakse 
lähedal ja see on kõige tähtsam.

MÕTISKLUS: RÕÕM ÜHTEKUULUMISEST

Sügav kaastunne kogu kooliperelt 

Mari Kallingule

isa surma puhul.

Mõtiskles Johanna Aus
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1. Õpetajate päeva tähistamine. Õpetajate päeva tähis-
tame 5. oktoobril kell 13.00–14.00. Põhikooli tänab güm-
naasiumit selle eest, et õpetajate tundide asendamine 
gümnasistide poolt on väga hästi koordineeritud. Tänuli-
kud oleme ka selle eest, et üleskutse vanematele osaleda 
tundide andmises osutus väga populaarseks. Päevakeskus 
on avatud, sest ringitunnid toimuvad.
2. Koostööpäev 17. oktoobril. Õpetajate päevakava 
ettevalmistamine: kokku lepiti üldised loengud, nüüd  
kogutakse kokku ainesektsioonide ja osakonnajuhatajate 
plaanid, et täpne ajakava koostada. Järgmises vanemate-
kogus kinnitatakse. Vanematele saadetakse kiri oktoobri 
alguses.
3. PMK sügislaat toimub Peeter-Pauli kiriku hoovis  
29. septembril kell 14.00–16.00.
4. Õuesõppepäev. Vanematekogu tänab kõiki õuesõppe- 
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päeva korraldajaid ja läbiviijaid VHK-s ja PMK-s. Esile 
tõsta tuleb Maris Mikkust ja Margit Tohvrit, kes juba 
aastaid on teinud meie koolile KIKi projekti. Rahule jäid 
nii õpilased kui ka õpetajad.
5. Evakuatsiooniõppus. Vajalik on korraldada evakuat-
siooniõppus nii põhikoolis kui ka gümnaasiumis, samuti 
juhtide ja vastutajate koolitus. Jaana hakkab sellega tege-
lema.
6. Kontserdid. VHK keelpilliorkestri hooaja avakontsert 
toimub reedel, 30. septembril kell 18 Rootsi-Mihkli 
kirikus. Püha Miikaeli Poistekoor esineb muusikapäeva 
puhul laupäeval, 1. oktoobril kell 18 Hopneri majas.
7. Eelinfo. Mardipäeva rongkäik toimub 10. novembril.
Järgmises vanematekogus: mardipäeva korraldus 
täpsemalt; nigulalaat, ceciliapäeva tähistamine, koos-
tööpäeva kava kinnitamine.

1. oktoobril kell 18:00 Hopneri majas 
Püha Miikaeli poistekoori muusikapäe-
vakontsert.

NÄDAL MUUSIKAGA 
VENE 22 TEATRISAALIS JA VAHE-
SAALIS
1. oktoobril on rahvusvaheline muusika- 
päev. VHK noored muusikud toovad 
kuulajateni nädalajagu muusikahommi-
kuid. Kes ja millal? Tuleb tulla kuulama! 
NB! Kõige tublimaid kontserdilkäijaid 
premeerime! Kohtumiseni TEATRISAALIS 
3. oktoobril kell 8.30 ja VAHESAALIS 
4.–7. oktoobril kell 8.30.

KONTSERDID

Sellel sügisel on Tallinna koolide õpilased juba saanud omavahel mõõtu võtta nii 
teatejooksudes kui ka murdmaajooksus.
20. septembril Kadrioru staadionil toimunud teatejooksude päeval olid VHK võist-
kondade kohad järgmised:
Põhikooli tüdrukutel 10x70 m jooksus 4. koht (osales 43 kooli)
Põhikooli poistel 10x70 m jooksus 7. koht (osales 40 kooli)
Põhikoolide üldarvestuses VHK-le korralik 5. koht!
Gümnaasiumi noormeeste 10x70 m jooks 6. koht (osales 30 kooli)
Gümnaasiumi neidude tulemus kahjuks tühistati.
Murdmaajooksu võistlustelt Nõmme spordikeskuses toodi VHK-sse 3 medalit. 
Põhikooli tüdrukute 500 m jooksus tuli HEDI ANDRE Tallinna koolinoorte meistriks 
ja sama distantsi pronksmedal kuulub PAULA PÄLLINILE. Põhikooli poiste 2 km 
jooksus saavutas HUGO RASK 2. koha!
Kiitus kõikidele, kes kooli esindasid!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
TALLINNA KOOLINOORTE SPORDIMÄNGUD


